
Javier Perez
2.4 kW 14 de Mayo de 2024

01

595 kW/h $ 1,630

4 651 kW/h $54

96.66 % BIMESTRE $ 1,575

$9,777.60 MXN $326.58 MXN $9,451.02 MXN

600 W 4 11.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 6.3 AÑOS



Propuesta 1 14 de Mayo de 2024 13 de Junio de 2024

# 20240043

Javier Perez  

4 Trina 600W

2400 Mano de obra sistema interconectado (USD)

Subtotal $ 59,253.11

TOTAL (MXN) $ 59,253.11

95111111111 www.miempresasolar.com info@miempresa.com



1 $ 9,777.60 $ 326.58 $ 0.00 $ 9,451.02 $ 9,451.02 $ -49,802.09

2 $ 10,070.93 $ 336.38 $ 0.00 $ 9,734.55 $ 9,734.55 $ -40,067.54

3 $ 10,373.06 $ 346.47 $ 0.00 $ 10,026.59 $ 10,026.59 $ -30,040.96

4 $ 10,684.25 $ 356.86 $ 0.00 $ 10,327.38 $ 10,327.38 $ -19,713.57

5 $ 11,004.77 $ 367.57 $ 0.00 $ 10,637.21 $ 10,637.21 $ -9,076.36

6 $ 11,334.92 $ 378.60 $ 0.00 $ 10,956.32 $ 10,956.32 $ 1,879.96

7 $ 11,674.97 $ 389.95 $ 0.00 $ 11,285.01 $ 11,285.01 $ 13,164.97

8 $ 12,025.21 $ 401.65 $ 0.00 $ 11,623.56 $ 11,623.56 $ 24,788.53

9 $ 12,385.97 $ 413.70 $ 0.00 $ 11,972.27 $ 11,972.27 $ 36,760.80

10 $ 12,757.55 $ 426.11 $ 0.00 $ 12,331.44 $ 12,331.44 $ 49,092.24

11 $ 13,140.28 $ 438.90 $ 0.00 $ 12,701.38 $ 12,701.38 $ 61,793.62

12 $ 13,534.49 $ 452.06 $ 0.00 $ 13,082.42 $ 13,082.42 $ 74,876.04

13 $ 13,940.52 $ 465.62 $ 0.00 $ 13,474.89 $ 13,474.89 $ 88,350.94

14 $ 14,358.74 $ 479.59 $ 0.00 $ 13,879.14 $ 13,879.14 $ 102,230.08

15 $ 14,789.50 $ 493.98 $ 0.00 $ 14,295.52 $ 14,295.52 $ 116,525.59

16 $ 15,233.18 $ 508.80 $ 0.00 $ 14,724.38 $ 14,724.38 $ 131,249.98

17 $ 15,690.18 $ 524.07 $ 0.00 $ 15,166.11 $ 15,166.11 $ 146,416.09

18 $ 16,160.88 $ 539.79 $ 0.00 $ 15,621.10 $ 15,621.10 $ 162,037.18

19 $ 16,645.71 $ 555.98 $ 0.00 $ 16,089.73 $ 16,089.73 $ 178,126.91

20 $ 17,145.08 $ 572.66 $ 0.00 $ 16,572.42 $ 16,572.42 $ 194,699.33

21 $ 17,659.43 $ 589.84 $ 0.00 $ 17,069.59 $ 17,069.59 $ 211,768.93

22 $ 18,189.22 $ 607.54 $ 0.00 $ 17,581.68 $ 17,581.68 $ 229,350.61

23 $ 18,734.89 $ 625.76 $ 0.00 $ 18,109.13 $ 18,109.13 $ 247,459.74

24 $ 19,296.94 $ 644.53 $ 0.00 $ 18,652.41 $ 18,652.41 $ 266,112.15

25 $ 19,875.85 $ 663.87 $ 0.00 $ 19,211.98 $ 19,211.98 $ 285,324.12

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040


